
Version 1

AFFICHE 1/1

Ligne 9 : Le Puy - St-Etienne - Lyon

Programme de circulation du mercredi 4 avril 2018

En raison d'une grève nationale SNCF, la circulation des trains sera très fortement perturbée.

Sens de circulation : LE PUY EN VELAY->LYON PART DIEU

Type de circulation

N° de circulation 886803 886811 407586 407590 407592 886837 886843 407596 886851 407600

LE PUY EN VELAY 05:41 09:33 12:30 15:41 17:43
LAVOUTE SUR LOIRE - 09:58 12:55 - 18:08
SAINT-VINCENT LE 

CHÂTEAU
- 10:05 13:02 - 18:15

VOREY 06:16 10:13 13:10 16:16 18:23
CHAMALIÈRES-SUR- - 10:27 13:24 - 18:37
RETOURNAC 06:36 10:36 13:33 16:36 18:46
PONT DE LIGNON - - - - -
BAS-MONISTROL 06:56 10:58 13:53 16:56 19:06
AUREC 07:20 11:22 14:17 17:20 19:30
FRAISSE-UNIEUX - - - - -
FIRMINY 07:43 11:45 14:40 17:43 19:53
LE CHAMBON-

FEUGEROLLES
- - - - -

LA RICAMARIE - - - - -
SAINT-ÉTIENNE 

BELLEVUE
- - - - -

SAINT-ÉTIENNE LE 

CLAPIER
- - - - -

SAINT-ÉTIENNE CARNOT - - - - -
SAINT-ÉTIENNE 

CHÂTEAUCREUX
05:50 07:50 08:06 12:08 15:03 15:20 16:20 18:06 18:20 20:16

SAINT-ETIENNE-CHTX G. 

ROUTIÈRE
- - - - -

LYON PART DIEU 06:42 08:36 16:12 17:12 19:12
LYON PART DIEU GARE 

ROUTIÈRE
- - - -

LYON PERRACHE - - - -

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN
        Vélos interdits dans les cars, sauf s’ils sont démontés et emballés dans une housse. AUTOCAR
        Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, nous vous invitons à vous rapprocher de ALLO TER, au plus tard 48h avant votre départ
        09 69 32 21 41 (numéro non surtaxé, du lundi au vendredi de 7h à 19h, le samedi de 8h à 13h) qui vous réservera un véhicule spécialisé.
Retrouvez également toute l'info sur
   ALLO TER    Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Appli SNCF
09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)    Abonnement TER Flash Trafic     Recevez des alertes sur votre trajet et restez

    Service d’alerte gratuit par SMS ou mail     informé en cas de retard supérieur à 10 min
    ou de suppression

du lundi au vendredi de 7h à 19h
le samedi de 8h à 13h

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

•
•• ••

•



Version 1

AFFICHE 1/1

Ligne 9 : Le Puy - St-Etienne - Lyon

Programme de circulation du mercredi 4 avril 2018

En raison d'une grève nationale SNCF, la circulation des trains sera très fortement perturbée.

Sens de circulation : LYON PART DIEU ->LE PUY EN VELAY

Type de circulation

N° de circulation 407601 407585 407583 886702 886706 886708 407591 407593 407595 886736 407599 886738 407603

LYON PERRACHE
LYON PART DIEU GARE 

ROUTIÈRE
LYON PART DIEU 06:54 07:54 08:24 17:24 17:54
SAINT-ETIENNE-CHTX G. 

ROUTIÈRE
-

SAINT-ÉTIENNE 

CHÂTEAUCREUX
05:11 06:20 07:40 08:40 09:10 09:30 13:20 16:50 18:10 18:20 18:40 20:05

SAINT-ÉTIENNE CARNOT - - - - - - -
SAINT-ÉTIENNE LE 

CLAPIER
- - - - - - -

SAINT-ÉTIENNE 

BELLEVUE
- - - - - - -

LA RICAMARIE - - - - - - -
LE CHAMBON-

FEUGEROLLES
- - - - - - -

FIRMINY 05:34 06:43 09:53 13:43 17:13 18:43 20:28
FRAISSE-UNIEUX - - - - - - -
AUREC 05:57 07:06 10:16 14:06 17:36 19:06 20:51
BAS-MONISTROL 06:21 07:30 10:40 14:30 18:00 19:30 21:15
PONT DE LIGNON - - - - - - -
RETOURNAC 06:43 07:50 11:00 14:50 18:20 19:50 21:35
CHAMALIÈRES-SUR- 06:52 07:59 - 14:59 - - -
VOREY 07:03 08:04 - 11:20 15:13 18:40 20:10 21:55
SAINT-VINCENT LE 

CHÂTEAU
07:17 08:12 - - 15:21 - - -

LAVOUTE SUR LOIRE 07:24 08:19 - - 15:28 - - -
LE PUY EN VELAY 07:49 08:44 08:50 11:55 15:53 19:15 20:45 22:30

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN
        Vélos interdits dans les cars, sauf s’ils sont démontés et emballés dans une housse. AUTOCAR
        Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, nous vous invitons à vous rapprocher de ALLO TER, au plus tard 48h avant votre départ
        09 69 32 21 41 (numéro non surtaxé, du lundi au vendredi de 7h à 19h, le samedi de 8h à 13h) qui vous réservera un véhicule spécialisé.
Retrouvez également toute l'info sur
   ALLO TER    Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Appli SNCF
09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)    Abonnement TER Flash Trafic     Recevez des alertes sur votre trajet et restez

    Service d’alerte gratuit par SMS ou mail     informé en cas de retard supérieur à 10 min
    ou de suppression

du lundi au vendredi de 7h à 19h
le samedi de 8h à 13h

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

•
•• ••

•


